

Årsredovisning för

Conva AB

559095-0415

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Vallbo
Styrelseledamot

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Conva AB, 559095-0415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver programmeringskonsultning för privat och offentlig sektor.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning		372 448	1 107 021	1 445 398
Resultat efter finansiella poster	-136 084	303 090	618 245	630 994
Soliditet %	88,5	93,9	74,7	78,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga att ingen verksamhet har bedrivits under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	60 714	300 519
Balanseras i ny räkning		300 519	-300 519
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			-54 084
Belopp vid årets utgång	50 000	151 683	-54 084

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	151 683
Årets resultat	-54 084
Summa	97 599
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	97 599
Summa	97 599

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	372 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	372 448
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 501	-66 753
Personalkostnader	2	-99 726	0
Summa rörelsekostnader		-136 227	-66 753
Rörelseresultat		-136 227	305 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		877	151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-734	-2 756
Summa finansiella poster		143	-2 605
Resultat efter finansiella poster		-136 084	303 090
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		82 000	79 000
Summa bokslutsdispositioner		82 000	79 000
Resultat före skatt		-54 084	382 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-81 571
Årets resultat		-54 084	300 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		76 133	29 955
Summa kortfristiga fordringar		76 133	29 955
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 531	552 481
Summa kassa och bank		170 531	552 481
Summa omsättningstillgångar		246 664	582 436
SUMMA TILLGÅNGAR		246 664	582 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 683	60 714
Årets resultat		-54 084	300 519
Summa fritt eget kapital		97 599	361 233
Summa eget kapital		147 599	411 233
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 000	171 000
Summa obeskattade reserver		89 000	171 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		10 065	203
Summa kortfristiga skulder		10 065	203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		246 664	582 436

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Göteborg

Göran Fredrik Vallbo

2026-01-29

Göran Fredrik Vallbo
Styrelseledamot

Datum